
sodexb C/C1/2CJ

Číslo Smlouvy: C012301369

S!nlouva.Q Iprostředkovánľ Benefitů

Sodexo Pass Česká republika a.s.
se sídlem Praha 5 - Smíchov, PIzeňská.3350/18, PSČ 150 0'0
lČ: 61860476, DIČ: (261860476
zapsaná v obchodním rejstHku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2947
zastoupená
(dále jen ,,Sodexo")

a
Město Vizovice
se sfdlem l místem podnikání: Masarykovo náměstí 1007, 763 12 VIzovice
lČ:, DIČ: 00284653, CZ00284653
bankovní spojení: 27-1406726359/0800
zapsaný v OR l žr l jiné evldencl:
zastoupený: Be. Silvh Dolanskou
Kontaktní osoba:
e-mail Kontaktnfosoby:
tel./fax Kontaktní osoby:
email pro fakturaci:

(dále jen HKIient")
(společně dále jen ,Strany")

uzavírají tuto Smlouvu o zprostředkování Benefitů Ĺ,Smlouva"):

I. Předmět Smlouvy

l) Sodexo se touto Smlouvou zava2uje poskytovat Klientovi služby spočlvajIci ve zprostředkováni nepeněžních plnění
zaměstnancům Klienta (,,Benefity")p

2) Obě Srrany jsou povInny při spolupráci dodrŽovät veškerou Smluvní dokumentaci, pojmy, které zde nejsou přímo
definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodních podmínkách, které tvoří přílohu Č. 1 této Smlouvy

Gvon.
3) Klient má újem o zprostředkovánl nás|edujÍcÍch Benefitů:

D služby závodního stravování zaměstnanců ® služby v oblasti rekreace
[J s|užby/2boží hrazeňé pomocí ® Súžby sportovních, kulturních a tělovýchovných zařůenl
Dárk?vého Passu

EB služby vzdělávacích a předškolnlch zařízeM
D jlné/ostatní benefity ® služby zdravotnických zařízen(

J
4) Klient si tímto objednává ná$[edujÍcÍ produkty společnosti SQdeKo, upravené ve VOP,"které $1quží k úhradě Benefitů

nebo k převodu prostředků na nepeněžní plnění (,,Produkty"):

[J Gasrro Pass n, Fokus Pass* ill Cafeteria

[J Gastro Pass CARD EJ Dárkový Pass LI MojeBonusy

® Flexi Pass ri Mujswap

[g Flexi Pass CARD

* poukátky Fokus Pass sloužĹ výhradně k úřadě zboží a služeb v souladu sVyhláškou MF č. 114/21XR Sb. o fondu kulturnlcb a
saciálMch potřeb.

5) kiient si pi'ejé použlvat výše zvolené karetní produkty společnosti Sodexo: '

® Jako samostatné karty [J jako Jednu multiproduktovou kartu MuĹtĹ Pass CARD

6) U poukázek odebranýclĹv papírové podobě bude provedena Persoria1izace poukázek ® ano, [J ne.

U Poukázek odebraných v papírové podobě bude tištěno logo Klienta [J ano, ® ne.

U karty FPC bude provedena Persondizace ® ano, ne.

Grafická úprava karty FPC bude [Jstandardnl, ®s logem, Dndividuáini.

7) Služby poskytované prostřednictvím systému Cafeteria bude Sodexo Klientovi poskytovat, pokud spolu Strany



sodeX*)
C/01/20

Číslo Smlouvy: C012301369

uzavřou příslušný dodatek Cafeteria.
8) Sodexo se zavazuje K|ieRtovl dodávat JÍm objednané Produkty a zprostředkovat příležitost čerpat plněni hrazená

pcmocl Produktů a pQskytQvaná Partnery Beneficientům.

9) Khéňt je povinen nakládat s poukázkami a QstätnÍmĹ Produkty v souladu s VOP a platnýml právními předpisy,
zejména zákonem č. 586/1992 Sb,, o daních z příjmu, v platném znění a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hcdnoty, v platném znění. Produkty lze použít výlučně k úhradě či čerpáni nepeněžních plněni poskytnutých
Klientem ve prospěch Klientových zaměstnanců, popř, dalších oprávněných oseb dle VOP, za podmínek blíže
stanovených platnými právními předplsy. Klient zejména není oprávněn Poukázky ani jjné Produkty
zprostředkovávat nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou jeho zaměstnanci, popř. jiné oprávněné osoby dle

VOP.
10) Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté spokčmstI Sodexo na základě této Smlouvy, jejich

případných změn a dodatků, VOP, jakož i na základě individuálních objednávek Klienta odměnu podle Ceníku, který
je přílohou č, 1 voq a podle Ceníku individuálního, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. V případě rozporu mezí
Ceníkem a Cenlkem individuálním má vždy přednost Ceník indMduálnl.'

11) 'Strany se dohodly, že se nepoužiji ustanoveni ČI. XXII. odst. 4. a 5. VOP. Namísto toho si Strany sjednávají, že jakýkcM
Kredit, který se podle citovaných ustancweni považuje za vyčerpaný (v návaznosti na up|Vnutľ Data exspirace, resp.
zrušení Elektronické karty bez vydáni obnovené Elektronické karty), Sodexo vrátí Klientovi dQ 30 dnů od okamžiku,
kdy se takový Kredit považuje za vyčerpanýd l

IL Společná a závěrečná ujednáni

l) Tato Smlouva může být uzavřena pouze v pÍsemné formě, a to tepme v okamžiku, kdy bude dosaženo shody na
celém jejím obsahu odpQvÍdajÍc(m této näbidce. Nabídku na uzavřeni této Smlouvy nelze přijmout s žádným
dodatkem, odchylkou nebo odkazem na jakékoli jiné obchodnl podmínky než vop, ani kdyby tyto podstatně
neměnily podmínky této Smlouvy.

2) jakékoliv změny této Smlouvy mQhou být učiněny pouze v písemné formě se souhlasem obou Stran. Tím není
dotčem právo společnosti Sódexo změnit VOP, Ceník a Reklamační řád způsobem uvedeným ve VOP.

3) Klient podpisem Smlouvy stvrzuje, že obdržel VOP a ostatní přÍIohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí jim, sQuh|asl
s nimi a nepovažuje obsah Žádného ustanovení VOP za pro sebe zvláště nevýhodný, Strany pro právni vztahy
vVp1ÝvajÍcÍ z této Smlouvy vylučují aplikaci ustanavenf § 1799 a 1800 OZ, pokud jde o dodatečná práva souvisejÍcÍ
s odkazem na VOP.

4) Pokud se jakékoli ustanoveni této Smlouvy stane neplatným, či nevymahatelným Či zdánlivým, nebude tc mlt vliv na
platnast a vymahatelmst ostatních ustanoveni této SmloúvY.

5) ,V přípedě, že se na Klienta vztahují povinnosti dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, zavazuje se Smlouvu
uveřejnit způsobem a v rozsahu stanoveném tímto zákonem. Klient se zavazuje o rozsahu uveřejnění předem
informovat Sodexo a Smlouvu zaslat k uveřejněni až po schválení rozsahu uveřejněnf ze ,strany Sodexo.'

6) Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

7) Tato Smlouva byla vYhotQvena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních Stran obdrží po jednom.

8) práva a povinnosti Stran vyp|ývající z této Smlouvy se řídl právním řádem České republiky, .

! Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

l Rozhodnuto orgánem obce: Rada měsa Vizovice
Datum a čÍsfo usnesení: usnesení č. 21/356/2023 ze dne 04.12,2023 ,,

·

v Brně dn' 2 íl "12" 2023 Ve vizovicích dne 20.12.2023

Sodexo Pa5? eská republika a.s. Město Vizovice
E

zastoupeno:" a Sanetrníková, konzultant pro motivaci zastoupeno: Be. sl|vi:mo|anskou, 5tarostkou;
Příloha č. 1- Všeobecné obchodní podmínky ke smlouvě o zprostředkování Benefitů
Příloha C. 2 - Reklamační řád
jpřľloha č. 3 - Ceník lndividuáŇ



C/09/18
Číslo smlouvy: L012301369

CenÍk individuální
vydaný jako přikha ČA Smlouvy o zprodředkování Benefitů (,,Smlouva")
%oleČnostj' Sodexo pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Plzeňská 3350/18, PSČ 150 00
IC: 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
(nSOdeXď) .
a spdečností: Město Vizovice ', se sídlem:] Masa{ykovo náměstí 1007, 76312, Vizovice i
IČ: 00284653 , DIČ: . CZ00284653
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném J
(vKlient")

pojmy začÍnajÍcÍ velkými písmenem, které zde nejsou přímo dehnoQny, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán
k úhradě r)á$|edujÍcÍch cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za následujtd Produkty a služby poskytnuté
společnosti Sodexo na základě uzavřené Smlouvy:

A. Poukázky
í. Ceník Poukázek:

Typ Poukázky i Poplatek
! za zprostředkování
i Poukázky

,; (zvýhodněný) ,
—·mii Ber}efitové poukázky (Flexi Pass) O,- l

Minimá iní odměna za vydáni Poukázek j !
ot?jednarlých Klientem v rámd jedné O- '
objednávky ' "! '

t ,

Cena Poukázky je stanovena jako součet její nominálnI hodnoty a poplatku za vydáni Poukázky. Poplatek za vydání Poukázky je
Stanoven jako prccenbo z nominálni hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena ve výše uvedené tabulce. K ceně Poplatku bude
připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů.

II. Ceník přepravného pro doručôvání Poukázek:
.. d .. e - .. . . .. ' " - · - ľ .

Druh přepravy Poplatek
(zvýhodněný)

Česká pošta

Kurýrní služba

01"

Bezpečnostní agentura l
.-I..

O,-
O,-

..

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH die právních předpisů Účinných k datu vyúčtování poplatku.

1

.

:
g

:

:

"L



l

C/09/18
Č'slo smlouvy. ic012301369 :

E. Flexi Pass CARD (FPC)

Druh služby Poplatek (zvýhodněný)

!Správa uživatelského účtu

_ ,

.., '

_. __
O -. l(měsičnľ poplatek za Držitele s aktivním účtem Flexi) ,

, Poplatky za službu Flexi l Objednáni elektronického Flexi Pass krediW j O,- !
ĹPass card (% z objednávaného kreditu)

, .
l

T

7bropisování elektronického Flexi Pass kreditu O,-
(° ' z dobropisovaného kreditu)

" l
" Vydáni karty (jednorázový poplatek za 1 křtu) 0,_

·-' 'l Vydáni karty při ztrátě či odcizení (ceny platné pouze" ' 60,-
Vydání karty ' pro standardní design karty) . :

Výdání karty v rámci automatické olmovy O,"

_..

Karta do šuplIku - N/A

i Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo doručenI)l
Doručeni karty

ĹPPLí
O,"

! Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu)

. Personalizace karty názvem spoleČnosti

O,-
S

v ceně karty
- Individualizace vzhledu p-- ·---- l í ' '

karty i Personaiizace karty jménem zaměstnanec O,-

l Logo společnosti na kartě ' . ..' O,-
IndNjduálnivzh|ed karty N/a ._.,.

l Fbdpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon)

UživatelSká podpora blokace kartý ... _ ' l v S??_!ě karrf
®blobvání kartý . "" """ l.. " "' v ceně Ŕarty """""' , ,... ,,l

:
- l reset PIN kódu, v ceně Ŕa'ty,_, ,. .,._j

k veškerým Částkám poplatku bude připočtena zákcmná sazba DPH dk právních předpisů úänných k datu vyúčtování poplatku.

V Bmě Krte 28 "n" 2023 V Vizovicích dneĹ 20.12.2023 !

l

Sodexo P' s kká republika a.s.
- -"" — ' — .ŕ

ž3C. Silvie Do|anskárrostka

i

2


